2

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2019                                                                                               № 42-ПГ
Об установлении должностных окладов руководителей органов местного самоуправления, территориальных органов местного самоуправления Артемовского городского округа

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Думы Артемовского городского округа от 10.10.2019 № 603 «Увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих Артемовского городского округа», руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.10.2019 размеры должностных окладов руководителей органов местного самоуправления, территориальных органов местного самоуправления Артемовского городского округа:
	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во
единиц
	Оклад
(руб.)

	1.
	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа
	1
	20 432

	2.
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа
	1
	20 432

	3.
	Начальник Управления образования Артемовского городского округа
	1
	20 432

	4.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Буланаш
	1
	20 432

	5.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления села Покровское с подведомственной территорией населенного пункта поселка Заболотье
	1
	20 432

	6.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Сосновый Бор с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Белый Яр, село Писанец
	1
	20 432

	7.
	Председатель территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка
	1
	20 432

	8.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Незевай
	1
	20 432

	9.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления села Мироново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Бучино, деревня Луговая,

деревня Родники, село Липино
	1
	20 432

	10.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления села Лебёдкино с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Боровской, село Антоново, село Бичур
	1
	20 432

	11.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления села Шогринское с подведомственной территорией населенного пункта: село Сарафаново
	1
	20 432

	12.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления села Мостовского с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Лисава, деревня Налимово
	1
	20 432

	13.
	Председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский
	1
	20 432

2. Руководителям органов местного самоуправления, территориальных органов местного самоуправления Артемовского городского округа внести изменения в соответствующие штатные расписания в соответствии с настоящим постановлением. Срок – 18.10.2019.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Постановление главы Артемовского городского округа от 10.08.2018        № 49-ПГ «Об установлении должностных окладов руководителей органов местного самоуправления, территориальных органов местного самоуправления Артемовского городского округа» считать утратившим силу с 01.10.2019.
5. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа

    А.В. Самочернов